紧凑型气缸 CDC，符合 ISO 21287，易清洗型
TOC Bookmark
紧凑型气缸 CDC，符合 ISO 21287，
易清洗型
主要特性
外围元件一览
型号代码
技术参数

4
16
69 22
25 29 71 26
32 33.5 7 76 32
40
10
38 9 18 81 36
50 45
8 5 21
87 45
63 50 91 50
80 12 63 10.5 6 26 106 63
适用 @ US XA CRC1) 重量 订货号 型号
[mm] –0.5 [g]
20 34.5 59 3 84 537254 HNA-20-R3
25 38.5 61 3 90 537255 HNA-25-R3
32 46 66 3 123 537256 HNA-32-R3
40 54 69 3 157 537257 HNA-40-R3
50 64 74 3 278 537258 HNA-50-R3
63 75 78 3 328 537259 HNA-63-R3
80 93 89 3 634 537260 HNA-80-R3
1) 更多信息见 www.festo.com/x/topic/crc
H-	- 注意
需要特殊长度的螺丝来安装缸径
80 mm, a 页码 23
172022/11 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
紧凑型气缸 CDC，符合 ISO 21287，易清洗型
附件
法兰安装件 CRFNG
材料:
高合金钢
不含铜和聚四氟乙烯
++ = 加工作行程
尺寸和订货数据
适用 @ E FB
@
MF R TF UF
[mm] H13
0
32 45 7 10 32 64 80
40 54 9 10 36 72 90
50 65 9 12 45 90 110
63 75 9 12 50 100 120
80 93 12 16 63 126 150
适用 @ ZF CRC1) 重量 订货号 型号
[mm] [g]
32 54 4 220 161846 CRFNG-32
40 55 4 291 161847 CRFNG-40
50 57 4 526 161848 CRFNG-50
63 61 4 680 161849 CRFNG-63
80 70 4 1508 161850 CRFNG-80
1) 更多信息见 www.festo.com/x/topic/crc
H-	- 注意
需要特殊长度的螺丝来安装缸径
80 mm, a 页码 23
18 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2022/11
紧凑型气缸 CDC，符合 ISO 21287，易清洗型
附件
耳轴安装件 CRZNG
材料:
CRZNG: 电解抛光铸造不锈钢
不含铜和聚四氟乙烯
RoHS	合规
++ = 加工作行程
尺寸和订货数据
适用 @ C2 C3 TD
@
TK TL TM US XH XL CRC1) 重量 订货号 型号
[mm] e9 [g]
32 71 86 12 16 12 50 45 2 52 4 150 161852 CRZNG-32
40 87 105 16 20 16 63 54 4 55 4 285 161853 CRZNG-40
50 99 117 16 24 16 75 64 4 57 4 473 161854 CRZNG-50
63 116 136 20 24 20 90 75 4 61 4 687 161855 CRZNG-63
80 136 156 20 28 20 110 93 5 81 4 1296 161856 CRZNG-80
1) 更多信息见 www.festo.com/x/topic/crc
H-	- 注意
需要特殊长度的螺丝来安装缸径
80 mm, a 页码 23
耳轴支座 CRLNZG
材料:
高合金钢
不含铜和聚四氟乙烯
RoHS	合规
尺寸和订货数据
适用 @ CR
@
FK
@
FN FS H1 HB
@
NH TH UL CRC1) 重量 订货号 型号
[mm] D11 ±0.1 H13 ±0.2 [g]
32 12 15 30 10.5 15 6.6 18 32 46 4 205 161874 CRLNZG-32
40, 50 16 18 36 12 18 9 21 36 55 4 323 161875 CRLNZG-4 0/50
63, 80 20 20 40 13 20 11 23 42 65 4 435 161876 CRLNZG-6 3/80
1) 更多信息见 www.festo.com/x/topic/crc
192022/11 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
紧凑型气缸 CDC，符合 ISO 21287，易清洗型
附件
双耳环安装件 SNCB-…-R3
材料:
带保护涂层的压铸铝，耐腐蚀等
级高
不含铜和聚四氟乙烯
RoHS	合规
++ = 加工作行程
尺寸和订货数据
适用 @ CB EK
@
FL L MR UB XC CRC1) 重量 订货号 型号
[mm] H14 e8 ±0.2 h14 [g]
32 26 10 22 13 8.5 45 72 3 100 176944 SNCB-32-R3
40 28 12 25 16 12 52 76 3 151 176945 SNCB-40-R3
50 32 12 27 16 12 60 80 3 228 176946 SNCB-50-R3
63 40 16 32 21 16 70 89 3 371 176947 SNCB-63-R3
80 50 16 36 22 16 90 99 3 632 176948 SNCB-80-R3
1) 更多信息见 www.festo.com/x/topic/crc
H-	- 注意
需要特殊长度的螺丝来安装缸径
80 mm, a 页码 23
耳环支座 CRLNG
材料:
高合金钢
不含铜和聚四氟乙烯
尺寸和订货数据
适用 @ BR BT CK
@
EM GL HB
@
PH RA TE UL UR CRC1) 重量 订货号 型号
[mm] D11 –0.4 H13 [g]
32 10 8 10 25.8 21 6.6 32 18 38 51 31 4 133 161840 CRLNG-32
40 11 10 12 27.8 24 6.6 36 22 41 54 35 4 161 161841 CRLNG-40
50 12 12 12 31.8 33 9 45 30 50 65 45 4 281 161842 CRLNG-50
63 15 12 16 39.8 37 9 50 35 52 67 50 4 370 161843 CRLNG-63
80 15 14 16 49.8 47 11 63 40 66 86 60 4 562 161844 CRLNG-80
1) 更多信息见 www.festo.com/x/topic/crc
20 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2022/11
紧凑型气缸 CDC，符合 ISO 21287，易清洗型
附件
双耳环安装件 SNCL-…-R3
材料:
SNCL-…-R3: 带保护涂层的压铸铝
不含铜和聚四氟乙烯
RoHS	合规
++  = 加工作行程
尺寸和订货数据
适用 @ CD
@
EW FL L MR XC CRC1) 重量 订货号 型号
[mm] H9 h12 ±0.2 [g]
20 8 16 20 14 8 63 3 38 537796 SNCL-20-R3
25 65 3 41 537797 SNCL-25-R3
1) 更多信息见 www.festo.com/x/topic/crc
耳环支座 CRLBN，不锈钢
材料:
高合金钢
不含铜和聚四氟乙烯
尺寸和订货数据
适用 @ CM EK
@
FL GL HB LE MR RG UX CRC1) 重量 订货号 型号
[mm] [g]
2 0/25 16.1 8 30 +0.4/–0.2 16 6.6 26 10 20 32 4 82 161863 CRLBN-2 0/25
1) 更多信息见 www.festo.com/x/topic/crc
212022/11 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
紧凑型气缸 CDC，符合 ISO 21287，易清洗型
附件
订货数据 – 接近开关，用于 T 型槽，磁阻式 技术参数 a Internet: smt
安装方式 开关输出 电接口 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
固定在安装导轨上 PNP 电缆, 3芯 5.0 571339 SMT-C1-PS-24V-K-5.0-OE
1x M8 插头, 3针 0.3 571342 SMT-C1-PS-24V-K-0.3-M8D
1x M12 插头, 3针 0.3 571341 SMT-C1-PS-24V-K-0.3-M12
订货数据 – 连接电缆，用于 SMT-C1-... 技术参数 a Internet: nebu
电接口，左侧 电接口，右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座, M8x1, 3针 电缆, 开放式, 3芯 2.5 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
直列式插座, M12x1, 5针 电缆, 开放式, 3芯 2.5 541363 NEBU-M12G5-K-2.5-LE3
5 541364 NEBU-M12G5-K-5-LE3
直角式插座, M8x1, 3针 电缆, 开放式, 3芯 2.5 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
直角式插座, M12x1, 5针 电缆, 开放式, 3芯 2.5 541367 NEBU-M12W5-K-2.5-LE3
5 541370 NEBU-M12W5-K-5-LE3
订货数据 – 连接电缆，用于集成的接近开关 技术参数 a Internet: sim
电接口，左侧 电接口，右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直角式插座, 夹子, 3针 电缆, 开放式, 3芯 5 164254 SIM-K-WD-5-PU
22 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2022/11
紧凑型气缸 CDC，符合 ISO 21287，易清洗型
附件
订货数据 – 快插接头 技术参数 a Internet: qs
气口 材料 重量 订货号 型号 PU3)
螺纹 气管外径 [g]
带外六角
M5 4 镀镍黄铜，带密封圈 – 578334 NPQH-D-M5-Q4-P10 10
6 – 578335 NPQH-D-M5-Q6-P10
G1/8 4 6.1 578338 NPQH-D-G18-Q4-P10
6 9 578339 NPQH-D-G18-Q6-P10
8 11.4 578340 NPQH-D-G18-Q8-P10
M5 4 不锈钢 6 162860 CRQS-M5-41) 1
6 8.4 162861 CRQS-M5-61)
R1/8 6 9.9 162862 CRQS-1/8-62)
8 12 162863 CRQS-1/8-82)
带内六角
M5 4 镀镍黄铜，带密封圈 4.6 578370 NPQH-DK-M5-Q4-P10 10
6 8.6 578371 NPQH-DK-M5-Q6-P10
G1/8 4 – 578374 NPQH-DK-G18-Q4-P10
6 – 578375 NPQH-DK-G18-Q6-P10
8 – 578376 NPQH-DK-G18-Q8-P10
1) 带密封圈
2) 带聚四氟乙烯涂层
3) 包装单位数量
订货数据 – L 型快插接头 技术参数 a Internet: qs
气口 材料 重量 订货号 型号 PU3)
螺纹 气管外径 [g]
带外六角
M5 4 镀镍黄铜，带密封圈 8.8 578276 NPQH-L-M5-Q4-P10 10
6 11.9 578277 NPQH-L-M5-Q6-P10
G1/8 4 15.7 578280 NPQH-L-G18-Q4-P10
6 18.5 578281 NPQH-L-G18-Q6-P10
8 22 578282 NPQH-L-G18-Q8-P10
M5 4 不锈钢 12 162870 CRQSL-M5-41) 1
6 18 162871 CRQSL-M5-61)
R1/8 6 19 162872 CRQSL-1/8-62)
8 26 162873 CRQSL-1/8-82)
1) 带密封圈
2) 带聚四氟乙烯涂层
3) 包装单位数量
232022/11 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
紧凑型气缸 CDC，符合 ISO 21287，易清洗型
附件
订货数据 – 塑料气管，标准外径 技术参数 a Internet: tubing
型号
对化学品和水解的耐受性良好 PLN
耐高温、耐化的气管 PFAN
认证用于食品区域，耐水解 PUN-H
订货数据 – 单向节流阀 技术参数 a Internet: crgrla
气口 材料 重量 订货号 型号
螺纹 适用快插接头 [g]
M5 CRQS/CRQSL/CRQST, QS 电解抛光铸造不锈钢 10.2 161403 CRGRLA-M5-B
G1/8 37.8 161404 CRGRLA-1/8-B
订货数据 – 端盖螺丝，耐腐蚀
适用 @ 材料 CRC1) 重量 订货号 型号 PU3)
 [g]
20, 25 高合金钢 3 5.5 543714 DAMD-P-M5-10-R12) 4
32, 40 9 543715 DAMD-P-M6-12-R12)
50, 63 17.5 543716 DAMD-P-M8-16-R12)
80 30 543717 DAMD-P-M10-16-R12)
1) 更多信息见 www.festo.com/x/topic/crc
2) 带密封圈
3) 包装单位数量
订货数据 – 耐腐蚀、耐酸活塞杆附件 技术参数 a Internet: crsg
名称 适用 @ 订货号 型号 名称 适用 @ 订货号 型号
关节轴承 CRSGS 双耳环 CRSG
20, 25 195581 CRSGS-M8 20, 25 13568 CRSG-M8
32, 40 195582 CRSGS-M10x1.25 32, 40 13569 CRSG-M10x1.25
50, 63 195583 CRSGS-M12x1.25 50, 63 13570 CRSG-M12x1.25
80 195584 CRSGS-M16x1.5 80 13571 CRSG-M16x1.5
订货数据 – 螺丝
适用 @ 用于附件 订货号 PU1)
80 HNA-R3, SNCB-R3 372622 DIN 912-M10X30-A4-70 1
CRFNG 8028230 DIN 6912-M10X30-A4-70
CRZNG 744814 DIN 912-M10X40-A4-70
1) 包装单位数量